vsqz^e Castrum p?*ed^c^m ;
necnon vadijs trium laborariomm ope-

ranciu??i circa onerac^oTiem et exoneracwwem diuersarw??^ carectarwwt

1 This Account immediately follows No. 237 on the roll.
2 No. 221, elated exactly a year after No. 209.
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cum petra petra (sic), ac posici'cwe[m] eiusdem infra magna??i aulam
Castri predict, per xvj dies

;
ac vadijs Johawiis Paule, prouisoris

ibidem, equitantis et laboranti's circa dictas empct'o-wem et p?y;uisionem

petre predicte ac cariagio (sic) eiusdem, a primo die Auguati, anno xiiij ,

vsque viij. diem July, anno xv, per CCCxlj dies, vltimo die

computato, et non prmio, capiente's per diem iiijd., infra dictum

tempus huius compofi C li. xvij s. iiij d., per predictum brewe Regz's
annotat-um supra in titulo huius compofi, sicut coniinetur in quodam
Rotulo ipsius Galfriol, et eciam in quodam Rotulo predict Contra-
rotwlatoris de pa?'ticwlis, hie in Thesauro liberatis. De qua quidem
petra idem GalfriV/us debe respondere. Et lespondet infra.

Summa, expensarum^C li. xvij s. iiij d. Que allocantwr eidem
Galfrido in compoto suo supra.

1

Petra de Stapulton' et Reygate. Idem reddit compotum de Cj
doliatz's petre de Stapulton' et CO carectat^s petre de Reygate receptis
de empciowe, sicut supra continetur. Quam quidem petra??i liberauit

Johanni Gedney, Cle?*ico operacwnu??i Reg^s ibide??i, per predictum
brewe 'Regis daium viij die July, anno xv, et indentura??i ipsius
Johannis de lecepto, sicut coniinetur in diesis rot?^lo et cont?*arotMlo

de particulis. De qua quidem petra idem Johannes dehet respondere.
Et lespondet infra.

Johannes Gedney, Clericus operaciomm Regzs de Wyndesore,
[blank] de Cj doliaU's petre de Stapulton' et CC carectatis petre de

Reygate receptis de Galfrt'rfo Chauncer, nuper Clerico earuwdem

operacionu??t Regea ibidem, per indenturam,
2
sicut sup?* continetur.

241.

1391, July 12. Indenture between Chaucer and Gedney as to the

delivery of certain quantities of stone for the works in Windsor
Gentle.

[Exchequer Accounts, Works, -B
TV- .]

HEC INDENTURA, facta inte?* Galfr^mi Chaucer, nuper Clericufft

operacionu??^ Regis infra Castruw de Wyndesore, ex porte vna, et

Johannem Gedenoye, Clen'cum earwwdem operac^onu?w, ex parte
alte?-a, testator, quod predzc^us GalfriWus libe?-auit eidem Johanni

partic^las subscripts, videh'cet : Cj. doliatas petre de Stapilton', CC
carectatas petre de Reygate. In cuius rei testimomum presentibws
inde?^twris partes predicte sigiHa sua alte?*natim apposueru?t.
Datum apud Wyndesore, duodecimo die Julij, anno regni Reg/s
^.icardi secwidi quintodecimo.